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Codigo de Verificagie

DXQH-K7GS
PRESTADOR DE SERVICO
Nome/Razao Sacial BENEILTONSOUZA.COM - COMUNIGACAD & MARKETING LTDA
CPF/CNPJ : 13.393.808/0001-28 Nome Fantasia : BNEWS
Tetsfone(s) tnse. Munic, | 85948403 Insc. Est. :
Enderego:  WIA , NAI, .- VALE Do PEDREGAL - 72860-000
Municipio : NOVO GAMA : UF: GO

TOMADOR DE SERVICO ,
Nome/Razdo Social  EFRAIM DE ARAUIO MORAIS FILHO

CPFICNPJ:  007.703.384-10 Insericdo Municipal
Telefone(s) :

Enderego : OUADRA CAMARA DOS DEPUTADROS, ANEXD IV GABINETE 744 . BRASILIA --74200-000

Munleipio : BRASILIA UF: DF E-mait:

Inserigdo Estadual :

DESCRICAC DOS SERVICOS

BIVULGACAD DE ATIVIDADE PARLAMENTAR DO DEPUTADO EFRAIM FILHO, YEICULADG NO VEICUL

PORTAL DE NOTICIAS LI JORNAL BNEWS NO MES DE MARCO DE 2018,

O DE COMUNICAGAGC DO JORNAL BNEWS IMPRESEC, E NO

Senigo /4 ftem-Servigo
10.07 - 10.07 - AGENCIAMENTO DE NOTICIAS.

CNAE ! Alividade do Municipio
311400 1 3547 - PRESTACAQ DE SERVICOS

TRIBUTOS FEDERAIS VALORES TOTAIS

IR ’ Crédito Gerado Base de Caleulo
CSLL Walor do Servicos 2.000,00 | Aliguota %
COFINS Deducies 1SS Devida

PiS Dese. Condicionados 155 Retlde
INSS Desc.Incondicionaros Valor Liquidn

Quiras Retengbes Walor Tolal

2.000,00
5,00
100,00

2.000,00
2.000,00

Municipie de Prastagao do Senvigo
MOVO GAMA - GO

Matureza de Gperagéo
TRIBUTAGAO NGO MUMICIPIO
Refergncia

03/2018
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